fluēt ē cōpescit sanguinē ⁊ sudo-
rē, luxuriā cobibet, visum acuit ⁊
confortat, maleficijs ⁊ incantati-
onibus resistit, efficacior est i ar-
gento q̄ in auro, tot credit habē
virtutes quot habet diuersas ve-
nulas ⁊ colores. Dic liguri⁹. rij.
est lapis electro similis in colore, di-
ctus ē in Jūdoz a linee bestia ex
cuius vna inter arenulas gene-
ratur, virtus eius ē palcas attra-
here, valet contra dolorē stoma-
chi, restringit fluxū vētris p̄ur-
bati, ictericis ⁊ discoloratis per-
ditū colorē restituit. Dic acba-
tes. ti. me. pro. est gēma magna
habens albas venas. dicitur autē
quidam creticus cum venis ceru-
leis, q̄idā indic⁹ varius cū san-
guine guttis, cretic⁹ mutat pi-
cula, gatū facit ⁊ placētē ⁊ pr-
suasorē ⁊ facundū, ⁊ vires p̄fert,
indicus visum fouet, cōtra sitim
prodest, contra venenum valet, et
accēsiō ei⁹ odorifera ē ut dicit Dia-
scorides. Dic ametistus. sti. lapis
ē indic⁹ q̄ int⁹ gēmas purpureas
obtinēt principatū ut dicit Jūdo-
rus. Est autē ametist⁹ colore pur-
pureo ⁊ violaceo p̄mixt⁹ q̄si rosa
nitēs ⁊ leniter fundēs q̄sdā flā-
miculas ⁊ emittēs. Altez ei⁹ ge-
nus rescēdit ad byacintū, nō ex
toto ignitū s̄ vini colorē h̄ns. S̄
ut dicit Diascorides purpure⁹ no-
bilior ⁊ vtilior: ē alijs, cū q̄nq̄ sint
eius species, nā virt⁹ ei⁹ est cōtra
ebrietatē, ⁊ facit vigilē, ⁊ malam
repellit cogitationē, ⁊ tonū p̄fert.

intellectū. et inest ei mollicies ad
 culpandū. Hic chrysolit⁹. tibi. p.
 cor. ē lapis et biopic⁹ ut aurū lu-
 cēs et ut ignis scit illās. mari i co-
 lore ē siliis. reclinās ad viros ē. in
 auro posit⁹ in sinistro lacerto ge-
 stat⁹. dī terrere remones et fuga-
 re. iuuat contra timores nocturnos
 et melanconiā minuit et repellit. et
 edfortat intellectū ut dicit Diasco-
 rides. Chrysolitibi quāda spēs dicit
 chrysolipbis. cui⁹ color te die au-
 reus te nocte vero igne⁹ iudicat.
 Est et alia spēs chrysolitibi quā dī
 chrysolitib⁹ color aure⁹ cui⁹ aspe-
 ct⁹ te māe pulchrior ē. te vide hebe-
 tat ei⁹ color et ignis capacissim⁹
 quā si iuxta ignē fuerit cit⁹ istā ma-
 ut dicit Iliodor⁹ te gemis aureis
 Hic onicibin⁹. ni. p. cor. lapis est
 indic⁹ et arabic⁹ hīs in se p̄mixtū
 colorē ad modū hīani vnguis. d̄
 quo require Ben. 2^o. Hic terillus
 li. lapis ē indic⁹. i viriditate sua
 ragdo siliis. hēcū pallore polif asit
 ab idis i sex āgulas formas ut co-
 lozis hebetudo repercussu anguloꝝ
 ercitet. alif polif nō bz fulgorem
 fm Diascozidē int terillos q̄ ma-
 gis pallet melior ē. virt⁹ ei⁹ p̄
 rricula hostiū et p̄ lites. iuictū red-
 dit et mitē. igeniū bonū adhibet.
 valet p̄ vitia epatis et p̄ suspiria et
 eructuationes. humidos oculos
 sanat. manū gestāq̄ exurit. si sol
 oculo oppoant. hominē magnifi-
 cat. et amorē diligit piugalē. Hic
 ut h̄ margo. ginitis. cor. me. i obli-
 q̄s. ē extremitas cuiuslibet rei vel